
zaaknummer Z/20/365174 pagina  1 van 1

Raadsbesluit
Onderwerp Herstelplan COVID-19: sociaaleconomische injectie Zevenaar
Zaaknummer Z/20/365174
Documentnummer INT/21/1013903

De raad van de gemeente Zevenaar;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

gelet op artikel 110  van de Gemeentewet.

besluit:

1. In te stemmen met bijbehorend voorstel dat ziet op de uitvoering van amendement 9 behorende bij 
raadsvoorstel  INT/20/0980451. Het gaat hierbij om een pakket van maatregelen met een totaalbedrag 
van € 1.005.000,-..

2. Het college te mandateren om voor het resterende bedrag binnen amendement 9 de maatregelen te 
laten nemen die passend zijn voor het sociaaleconomisch herstel. 

3. Het college te mandateren voor maximaal € 100.000,00 voor de maatregel met betrekking tot 
parkeren in het centrum om de invullen van gratis parkeren in overleg met de ondernemers uit te 
voeren. Hiermee vervalt de bepaling uit lid 1 van het amendement herstelplan, te weten Parkeerbeleid 
aanpassen, tot het nieuwe parkeerbeleid gereed is, het eerste uur gratis parkeren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 7 juli 2021.

De griffier De burgemeester
W.M. van der Vlies. L.J.E.M. van Riswijk


